

Nr sprawy: SP12/PZP.1/2019

Gdańsk, dnia 02.07.2019 r.

Dotyczy: ogłoszenia o zamówieniu na usługi społeczne o wartości poniżej 750 000 EURO, do których zastosowanie mają przepisy art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych na świadczenie usług w zakresie przygotowania i dostarczania posiłków dla Szkoły Podstawowej nr 12 w Gdańsku oraz oddziałów przedszkolnych Szkoły

Treść zapytań oraz wyjaśnienie dotyczące zapisów

Ogłoszenia o zamówieniu – nr 1

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) przekazuję treść zapytania Wykonawcy dotyczącego zapisów w Ogłoszeniu o zamówieniu.

W przedmiotowym postępowaniu od jednego z Wykonawców wpłynęło pismo następującej treści:

- 1) Zwracamy się z prośbą o wprowadzenie w § 6 umowy (zał. nr 3 do Ogłoszenia) zapisu umożliwiającego obu stronom rozwiązanie umowy z 1-miesięcznym okresem wypowiedzenia. Proponujemy wprowadzenie następującego zapisu: „Każda ze stron może wypowiedzieć umowę z ważnych powodów z zachowaniem 1- miesięcznego okresu wypowiedzenia.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów § 6 umowy (zał. nr 3 do Ogłoszenia).

- 2) W § 1 ust. 7 umowy (zał. nr 3 do Ogłoszenia) jest zapis: „*Posiłki Wykonawca będzie dostarczał od poniedziałku do piątku dwa razy dziennie ...*” Czy Wykonawca dobrze rozumie, iż dostarczanie obiadów będzie w innych godzinach dla szkoły podstawowej i przedszkola. Jednocześnie czy przedmiot zamówienia dotyczy tylko posiłku: zupa, II danie, kompot, owoc – dostarczanych raz dziennie na określoną godzinę?

Odpowiedź:

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia dostawa obiadów od dnia 09 września 2019 r. (poniedziałek), odbywać się będzie we wszystkie dni robocze (od poniedziałku do piątku) z wyłączeniem przerw świątecznych, ferii szkolnych, dni ustawowo

wolnych lub dodatkowo wolnych od zajęć dydaktyczno-wychowawczych o godz. 10³⁰ (pierwsza z dwóch dostaw) do siedziby Zamawiającego. Termin drugiej dostawy zostanie podany Wykonawcy po rozplanowaniu zajęć dydaktycznych na nowy rok szkolny.

- 3) W formularzu ofertowym Załącznik nr 1 do Ogłoszenia pkt. 11 Zamawiający wymaga wskazania podwykonawcy/podwykonawców. Czy Wykonawca dobrze rozumie, że dotyczy jedynie podwykonawców znanych na etapie składania oferty? Z treści art. 36b p.z.p. regulującego wprowadzanie podwykonawców wynika, iż obowiązek wskazania nazw podwykonawców dotyczy jedynie podwykonawców znanych na etapie składania oferty. Na etapie składania ofert Wykonawca nie zawsze jest w stanie podać dokładnych danych podwykonawcy z którego usług będzie korzystał. Dopiero w trakcie realizacji zamówienia na potrzeby należytego wykonania usługi Wykonawca może skorzystać z usług podwykonawcy, a co za tym idzie przekazać Zamawiającemu wymagane dane i informacje o podwykonawcy (zgodnie z art. 36b ust. 1a P.zp.). W związku z powyższym prosimy o potwierdzenie czy Wykonawca dobrze rozumie, że obowiązek wskazania nazw podwykonawców dotyczy jedynie tych, znanych na etapie składania oferty, którzy w szczególności udostępniają swoje zasoby lub których wykonawca będzie chciał uwzględnić w wyjaśnieniach niskiej ceny?

Odpowiedź:

Realizacja przez wykonawcę obowiązku informacyjnego na etapie składania ofert dotyczy sytuacji, gdy firmy podwykonawców, z którymi wykonawca zamierza zrealizować przedmiot zamówienia, są mu tym momencie już znane.

- 4) Czy Zamawiający odstąpi od nałożenia kar umownych w przypadku usunięcia braków i nieprawidłowości przez Wykonawcę?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami § 5 umowy za niewykonanie lub nienależyte wykonanie umowy Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne.

Zamawiający jednocześnie informuje, że termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

D Y R E K T O R
Szkoły Podstawowej nr 12

mgr Iwona Furmańczyk